
[공고 자격시험 제716-001호]

견 적 입 찰 공 고
본회 예산회계규정 제28조의2에 의거 다음과 같이 공고함.

1. 입찰사항

입 찰 건 명 입찰참가신청 신청마감일시 입찰일시 입찰방법
‘샌디스크 SanDisk 

USB(Cruzer Blade Z50) 
메모리(8G) 저장장치’ 

견적입찰 
2025. 3. 12.(수)∼
2025. 3. 18.(화)

2025. 3. 18.(화)
12:00

2025. 3. 18.(화)
14:00 견적입찰

2. 입찰공고기간: 2025. 3. 12.(수) ～ 2025. 3. 18.(화) 12:00
3. 입찰참가신청

- 마감일시: 2025. 3. 18.(화) 12:00 - 접 수 처: 한국세무사회 4층 자격시험팀
- 제출방법: 견적서 1부를 밀봉 후 날인하여 제출

4. 개찰 일시 및 장소

- 일    시: 2025. 3. 18.(화) 14:00 - 장    소: 한국세무사회 4층 임원실

5. 입찰방법 및 낙찰자 선정방법

- 입찰방법: 견적입찰 - 낙 찰 자: 최저 견적 입찰금액을 제시한 업체
-  입찰수량: 5,000개(‘샌디스크 SanDisk USB(Cruzer Blade Z50) 메모리(8G) 저장장치’ 

6. 입찰참가자격

 - 사업자등록 이후 3년이 경과한 자(사업자등록증으로 증빙)
7. 입찰참가신청 구비서류

가. 사업자등록증(일반과세자에 한함) 사본 1부 나. 견적서 1부(개당단가 기재, 각인비 및 부가세 포함)

8. 입찰의 무효

  입찰참가자격이 없는 자가 한 입찰, 입찰에 관한 조건 및 입찰 유의사항을 위반한 입찰은 무효로 한다.
9. 문의사항: 한국세무사회 자격시험팀 (☎ 02-521-8398)

2025년  3월  12일

한 국 세 무 사 회 장



사  양  서
1. 입찰건명: ‘샌디스크 SanDisk USB(Cruzer Blade Z50) 메모리(8G) 저장장치’ 견적입찰 

품      명 ‘샌디스크 SanDisk USB(Cruzer Blade Z50) 메모리(8G) 저장장치’
수      량 5,000개
세 부 내 용 견적서에 ‘한국세무사회’ 각인료 및 부가세 포함하여 작성

개당 단가 및 입찰금액 기재
납      품 지정한 납품처로 납품(본회 4층 자격시험팀)
납  기  일 낙찰자 선정일부터 30일 이내(공휴일 포함)에 납품(지체상금 있음)


